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ISI ABSENSI MAHASISWA
MANAJEMEN

2022/2023 GASAL

Mata kuliah : MNJ123118 - Manajemen Resiko Nama Kelas : 03

No NIM NAMA

TATAP MUKA

31
Agu
2022

7
Sep
2022

14
Sep
2022

21
Sep
2022

28
Sep
2022

5
Okt

2022

12
Okt

2022

26
Okt

2022

2
Nov
2022

9
Nov
2022

16
Nov
2022

23
Nov
2022

30
Nov
2022

7
Des
2022

14
Des
2022

1 20101023 IBNU SINA H H H H H H H H H H  H H H H

2 20101025 ALAN GANTARA SUHALIS  H H H H H H H H  H H H H H

3 20101027 IBNU SAPUTRA H H H H H  H H H H H H H H H

4 20101028 REVALINA ANGGRAINI H H H H H H H H H H H H H H H

5 20101030 WAFDA FITRIAH H H H H H H H H H H H H H H H

6 20101031 SABDA SADIDALBAD H H H H H H H H H H H H H H H

7 20101032 SUSI RAHMA WATI H H H H H H H H H H H H H H H

8 20101033 AZIZAH ASSANIYAH H H H H H H H H H H H H H H H

9 20101035 MEI YULI ANTI H H H H H H H H H H H H H H H

10 20101037
FEBRIANA DWI
RAHMASANI H H H H H H H H H H H H H H H

11 20101038
GADIS SALSABILLA
FATIN H H H H H H H H H H H H H H H

12 20101040 SHINTIA AYU SYAHARA H H H H H H H H H H H H H H H

13 20101042 DESTI TRIANA H H H H H H H H H H H H H H H

14 20101043 FIKA LUNA NUR ARDHITA H H H H H H H H  S H H H H H

15 20101044 ABDUL BAYU NUGROHO H H H H H H H H  H H H H H H

16 20101045 SALSABILLAH H H H H H H H H  H H H H H H

17 20101046 TRIAS SHABRINA H H H H H H H H  H H H H H H

18 20101047 AULIA FARADILA H H H H H H H H H H H H H H H

19 20101048 DHIA NISRINA H H H H H H H H H H H H H H H

20 20101050 DINI FITRIANI H H H H H H H H H H H H H H H

21 20101051
ANDREAS DANIEL
OSCAR  H H H H H H H H H I H H H H

22 20101052 RICO ADI PANCORO H H H H H H H H H  H H H H H

23 20101054 SITI MARATUSSHOLIHAH H H H H H H H H H H H H H H H

24 20101055 LINDA ALIVSTADILA H H H H H H H H  H H H H H H

25 20101056 ANISA TRI PRASTIA H H H H H A H H H H H H H H H

26 20101057 DETIANA OKTIKA SARI H H H H H H H H H H H H H H H

27 20101058
LUTHFIAH NAILAH

H H H H H H H H H H H H H H H



PRATIWI

28 20101063 TIARA AZZAHRAH H H H H H H H H H H H H H H H

29 20101065 HANA LARASATI H H  H H A H H H H H H H H H

30 20101066 NANDA OKTAVIANI H H H H H H H H H H H H H H H
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No NIM NAMA

TATAP MUKA

31
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7 Sep
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2022
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2022
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2022

9
Nov
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Nov
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Nov
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Nov
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7
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2022
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Des
2022

31 20101068
JENI AGUSTINI
SAPUTRI H H H H H H H H H H H H H H H

32 20101069 ZAHRA AMALIA H H H H H H H H H H H H H H H
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Paraf Dosen  
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Detail Kelas

Dosen Pengajar

Kontrak Kuliah

Jadwal Perkuliahan

Peserta Kelas

Presensi Kelas

Jadwal Ujian

Nilai Perkuliahan

Rekap Kuesioner

RPS & SAP

Tugas Kuliah

No Hari / Tanggal Mulai Selesai Rencana & Realisasi Materi Pengajar Ruang Hadir % Absen

1 Rabu, 31 Agu 2022 13:30 16:00
Risk and Uncertainty

Dr Aty Herawati 205 30 93.75 &

2 Rabu, 7 Sep 2022 13:30 16:00
Risk Identification

Dr Aty Herawati 205 32 100.00 &

3 Rabu, 14 Sep 2022 13:30 16:00
Risk Exposure and Control

Dr Aty Herawati 205 31 96.88 &

4 Rabu, 21 Sep 2022 13:30 16:00 Risk Analysis Exposure Property

Risk Analysis Exposure Property

Dr Aty Herawati 205 32 100.00 &

5 Rabu, 28 Sep 2022 13:30 16:00
Risk Analysis Exposure Human Asset

Dr Aty Herawati 205 32 100.00 &

6 Rabu, 5 Okt 2022 13:30 16:00 Workers Compensation

Workers Compensation

Dr Aty Herawati 205 29 90.63 &

7 Rabu, 12 Okt 2022 13:30 16:00
Kuis

Dr Aty Herawati 205 32 100.00 &

8 Rabu, 26 Okt 2022 13:30 16:00
UTS

Dr Aty Herawati 205 32 100.00 &

9 Rabu, 2 Nov 2022 13:30 16:00 Market Risk

Market Risk

Dr Aty Herawati 205 27 84.38 &

10 Rabu, 9 Nov 2022 13:30 16:00 Liquidity Risk

Liquidity Risk

Dr Aty Herawati 205 30 93.75 &

11 Rabu, 16 Nov 2022 13:30 16:00
Credit Risk

Dr Aty Herawati 205 31 96.88 &

12 Rabu, 23 Nov 2022 13:30 16:00
Operational Risk

Dr Aty Herawati 205 32 100.00 &

13 Rabu, 30 Nov 2022 13:30 16:00 Country Political Risk

Country Political Risk

Dr Aty Herawati 205 32 100.00 &

14 Rabu, 7 Des 2022 13:30 16:00 Country Financial Risk

Country Financial Risk

Dr Aty Herawati 205 32 100.00 &

15 Rabu, 14 Des 2022 13:30 16:00 Strategy Risk

Strategy Risk

Dr Aty Herawati 205 32 100.00 &

16 Rabu, 11 Jan 2023 13:30 16:00 UAS

UAS

Dr Aty Herawati 205 32 100.00 &
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NILAI PERKULIAHAN MAHASISWA
PRODI : MANAJEMEN
PERIODE : 2022/2023 GASAL

Mata kuliah : Manajemen Resiko Nama Kelas : 03
Pengajar : 200904 - Dr Aty Herawati

No NIM Nama Mahasiswa
TUGAS INDIVIDU

(40%)
UTS

(30%)
UAS

(30%) Nilai Grade Lulus Info

1 20101023 IBNU SINA 87.00 84.00 84.00 85.20 A ✔  

2 20101025 ALAN GANTARA SUHALIS 70.00 72.00 88.00 76.00 B+ ✔  

3 20101027 IBNU SAPUTRA 72.00 72.00 72.00 72.00 B ✔  

4 20101028 REVALINA ANGGRAINI 82.00 84.00 90.00 85.00 A ✔  

5 20101030 WAFDA FITRIAH 86.00 74.00 88.00 83.00 A- ✔  

6 20101031 SABDA SADIDALBAD 75.00 72.00 76.00 74.40 B ✔  

7 20101032 SUSI RAHMA WATI 74.00 78.00 80.00 77.00 B+ ✔  

8 20101033 AZIZAH ASSANIYAH 73.00 76.00 100.00 82.00 A- ✔  

9 20101035 MEI YULI ANTI 73.00 78.00 70.00 73.60 B ✔  

10 20101037 FEBRIANA DWI RAHMASANI 71.00 72.00 92.00 77.60 B+ ✔  

11 20101038 GADIS SALSABILLA FATIN 72.00 76.00 100.00 81.60 A- ✔  

12 20101040 SHINTIA AYU SYAHARA 72.00 94.00 94.00 85.20 A ✔  

13 20101042 DESTI TRIANA 82.00 94.00 96.00 89.80 A ✔  

14 20101043 FIKA LUNA NUR ARDHITA 77.00 98.00 92.00 87.80 A ✔  

15 20101044 ABDUL BAYU NUGROHO 82.00 86.00 92.00 86.20 A ✔  

16 20101045 SALSABILLAH 86.00 80.00 88.00 84.80 A- ✔  

17 20101046 TRIAS SHABRINA 70.00 78.00 70.00 72.40 B ✔  

18 20101047 AULIA FARADILA 71.00 76.00 94.00 79.40 B+ ✔  

19 20101048 DHIA NISRINA 72.00 82.00 94.00 81.60 A- ✔  

20 20101050 DINI FITRIANI 77.00 76.00 78.00 77.00 B+ ✔  

21 20101051 ANDREAS DANIEL OSCAR 71.00 96.00 57.20 C ✔  

22 20101052 RICO ADI PANCORO 70.00 84.00 98.00 82.60 A- ✔  

23 20101054 SITI MARATUSSHOLIHAH 74.00 76.00 96.00 81.20 A- ✔  

24 20101055 LINDA ALIVSTADILA 79.00 76.00 96.00 83.20 A- ✔  

25 20101056 ANISA TRI PRASTIA 70.00 80.00 98.00 81.40 A- ✔  

26 20101057 DETIANA OKTIKA SARI 72.00 86.00 94.00 82.80 A- ✔  

27 20101058 LUTHFIAH NAILAH PRATIWI 84.00 86.00 96.00 88.20 A ✔  

28 20101063 TIARA AZZAHRAH 77.00 90.00 98.00 87.20 A ✔  

29 20101065 HANA LARASATI 70.00 70.00 86.00 74.80 B ✔  

30 20101066 NANDA OKTAVIANI 77.00 78.00 90.00 81.20 A- ✔  
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Mata kuliah : Manajemen Resiko Nama Kelas : 03
Pengajar : 200904 - Dr Aty Herawati

No NIM Nama Mahasiswa
TUGAS INDIVIDU

(40%)
UTS

(30%)
UAS

(30%) Nilai Grade Lulus Info

31 20101068 JENI AGUSTINI SAPUTRI 70.00 76.00 88.00 77.20 B+ ✔  

32 20101069 ZAHRA AMALIA 74.00 76.00 98.00 81.80 A- ✔  

Tanggal Cetak : Selasa, 31 Januari 2023, 07:44:24
Paraf Dosen : 


